Marquez P. Carneiro. Roxas. Basto.

Visto estarem conformes com seu Original, podem correr estes Officios. Lisboa 28. de Feuereiro 1676.

*Magalhaens de Menezes. Manoel Pimentel de Souza,
Manoel de Moura Manoel. Fr. Valerio de S. Raymundo.*

Taixão estes Officios em reis em papel. Lisboa

Marques Presidente, Miranda, Carneiro,

RUBRICÆ ALIQUOT BREVIARIO ROMANO ADDENDÆ,
à Sac. Rit. Congreg. nouissimé emanatæ, annuente SS. D. N. Clemente X.
16. Septembris 1673.

- 1 **I**N collecta, *Et famulos tuos.* Ultra Papam, Archiepiscopum, vel Episcopam, & Regem, nullus alius Princeps nominandus est.
- 2 Moniales in Lectione breui ante Completorium debent dicere, *Iube Domine, & Fratres sobrii estote,* non aliter.
- 3 Conclusio Orationis, quæ legitur in festo S. Ludouici 25. Augusti, corrigenda est, & dicendum, *Qui tecum uiuit, & regnat.*
- 4 In Dominicis tertia Aduentus, & quarta Quadragesimæ pulsanda sunt organa in Missa, & vtrisque Vesperis.
- 5 Festa Sanctorum ad libitum impedita die Dominico, aut aliquo festorum móbilium, non sunt transferenda, quidquid antea in contrarium decisum fuerit, 2. Decemb. 1673. annuente SS. 20. eiusdem mensis.
Sub Clemente IX. 8. Iunij 1669.
- 6 Infra octauam SS. Corporis Christi de Sanctis simplicibus occurrentibus fit tantum commemoratio absque nona Lectione de eo.

Vrbis, & Orbis.

SAc. Rituum Congregatio ad pias preces Catholicorum Scotiæ Sanctissimo porrectas, & per eundem ad ipsam Sac. Congregationem pro suo sensu remissas, benignè inclinata censuit posse concedi, vt in posterum recitari possit Officium Sanctæ Margaritæ Regine Scotiæ Semiduplex ad libitum de Comuni, nec Virg. nec Mart. die 10. Junij eiusdem festo ab omnibus Christi fidelibus vtriusque sexus, tum sæcularibus, tum Regularibus, qui ad Horas Canonicas tenentur in Ecclesia Vniuersali, si Sanctissimo Domino Nostro placuerit. Hac die 2. Decembris 1673.

Et facta de prædictis Sanctissimo relatione per me Secretarium, Sanctitas Sua benignè annuendo sensum eiusdem Congregationis approbavit, & confirmavit. Die 20. Decembris 1673.

F. M. Episc. Portuens. Card. Brancatius.

Loco ✠ Sigilli.

Bernardinus Casalius Sac. Rit. Congreg. Secreo.

OFFICIA PROPRIA SANCTORVM.

DIE XIV. JANUARIJ.

In Feflo Sanctiffimi Nominis Jefu.

Duplex fecundæ classis, ad Vesperas,

Antiph.

OMnis, qui inuocauerit nomen Domini, faluus erit. *Pfal.* Dixit Dominus, cū reliquis de Dominica; & loco vltimi, *Pfalms.* Credidi, *Ant.* Sanctum, & terribile nomen ejus, initium fapientię timor Domini.

Antiph. Ego autem in Domino gaudebo, & exultabo in Deo Jefu meo.

Antiph. A Solis ortu vsque ad occasū, laudabile nomen Domini. *Antiph.* Sacrificabo hostiam laudis, & nomen Domini inuocabo.

Capitulum. Philip. 2. á 8.

FRatres, Christus humiliavit semetipsum, factus obediēs vsque ad mortē, mortē autē Crucis. Propter quod & Deus exaltauit illum, & donauit illi nomē, quod est super omne nomen: vt in nomine Jefu omne genu flectatur, cælestium, terrestriū, & infernorum.

Hymnus.

IJesu dulcis memoria,

Dans vera cordi gaudia:

Sed super mel, & omnia,

Ejus dulcis præsentia.

Nil canitur suauius,

Nil auditur iucundius.

Nil cogitatur dulcius,

Quám Jefus Dei Filius.
Jefu spes pœnitentibus,
Quám pius es petentibus!
Quám bonus te quærentibus!
Sed quid inuenientibus?
Nec lingua valet dicere,
Nec littera exprimere:
Expertus potest credere,
Quid fit Jefum diligere.
Sis, Jefu, nostrum gaudium,
Qui es futurus præmium:
Sit nostra in te gloria,
Per cuncta semper sæcula. Amen.
ŷ. Sit nomen Domini, benedictum:
ꝛ. Ex hoc nunc, & vsque in sæculū,
alleluia.

Ad Magnificat.

Antiph. Fecit mihi magna, qui potēs est, & sanctum nomen ejus, alleluia.

Oratio.

DEus, qui Vnigenitum Filium tuum constituisti humani generis saluatorem, & Jefum vocari iussisti: concede propitius, vt cujus sanctū nomen veneramur in terris, ejus quoque aspectu perfruamur in celis. Per eundem Dominum.

Et fit commemoratio Octauæ Eptaphaniæ tantū.

Ad Completorium, & alias Horas diei in fine Hymnorum dicitur. Jefu, tibi sit gloria, qui natus es de Virgine.

Ad Matutinum Inuitatorium.

A

Ad-

Admirabile nomen Iesu, quod est super omne nomen. * Venite adoremus. *Psalmus.* Venite exultemus.

Hymnus.

Iesu Rex admirabilis,
Et triumphator nobilis,
Dulcedo ineffabilis,
Totus desiderabilis.

Quando cor nostrum visitas,
Tunc lucet ei veritas,
Mundi vilescit vanitas,
Et intus feruet charitas.

Jesu dulcedo cordium,
Fons viuus, lumen mentium,
Excedens omne gaudium,
Et omne desiderium.

Jesum omnes agnoscite,
Amorem ejus poscite:
Jesum ardenter quærite,
Quærendo inardescite.

Te nostra, Jesu, vox sonet,
Nostri te mores exprimant,
Te corda nostra diligant,
Et nunc, & in perpetuum.

Amen.

In primo Nocturno.

Antiph. Domine Dominus noster, quâ admirabile est nomen tuum in vniuersa terra. *Psalm.* Domine Dominus noster, cû reliquis, vt in *Officio paruo Beatæ Mariæ. Psalmus* verò iste incipitur à secundo v. Quoniam eleuata est.

Antiph. In nomine Jesu omne genu flectatur cælestium, terrestrium, & infernorû. *Psalm.* Cæli enarrant. *Antiph.* Confitemini Domino, & inuocate nomen ejus, mementote, quoniã excelsum est nomẽ ejus. *Psalm.* Domini est terra. v. Propter nomen tuum Domine propriiaberis peccato